According to the Iraqi historian İmad Abdusselam Rauf, Adile Hatun married at the age
of 15 in 1145 AH / 1732 CE. Based on this information, Adile Hatun was born in
Baghdad in 1130 AH / 1717 CE. Her father, Ahmed Pasha, who served as the governor
of Baghdad from 1724 to 1747 for two separate terms totaling 22 years, was
knowledgeable, cultured, a lover of learning, and maintained close relationships with
scholars. As a result, Adile Hatun grew up in this intellectual and cultural environment.

her fırsatta onu Süleyman Paşa’ya şikâyet etmiştir.18 Muhalif grup, Ahmet Ağa’nın kendisini

Süleyman Paşa’ya denk gördüğünü, onun makamına göz dikerek yerine geçmek istediğini iddia

etmekteydiler. Tarihçi el-‘Umerî, bu grubun şikâyet ve kışkırtmaları neticesinde Ahmet

Ağa’nın idamının gerçekleştiğini açıkça ifade etmektedir (1167/ 1753).19 El-Süveydi’ye göre

de Ahmet Ağa’nın bu iki kişiyi katlettirmesinden sonra muhalif zümrenin söylemleri daha da

serleşmiştir. Özellikle bu hadiseden sonra, iddia ve söylemlere Adile Hatun da destek vermiş

ve neticede Ahmet Ağa’nın idamı gerçekleşmiştir.20

devlet arasındaki sınırları da ihlal etmekteydi. Dönemin Bağdat valisi Ahmet Paşa, Babanlı

Selim Paşa üzerine sefer düzenlemiş, Selim Paşa’nın af dileyip itaat etmesi üzerine ise onu

affetmişti. Ahmet Paşa, sefer dönüşü sırasında hastalanmış ve Diyale’de Delliabbas

kasabasına25 geldiğinde orada vefat etmişti (1160/ 1747).26

Baban Paşa’ları arasındaki çekişmeler, Süleyman Paşa devrine de sarkmıştı. Süleyman

Paşa idareye karşı başkaldırılara müsamaha göstermediği gibi bu isyanları sert bir şekilde

bastırmakta da tereddüt etmemiştir. Dolayısıyla Baban harekâtı, intikam duygusunu aşan bir

güvenlik olayı görünümündedir.

bölgesiyle sınırlı kalmamış, Babanlı paşaların da desteği ile isyancı Yezidilerin tedibi için

Sincar’a da kaydırılmıştır.

Baban isyanının bastırılması için hazırlanan kuvvetlere (1163/ 1750 ortaları) bizzat

Bağdat Valisi Süleyman Paşa komuta etmemiş, yerine kethüdasını göndermiştir. Şahsi bir kin

veya intikam duygusu söz konusu olsaydı, hazırlanan kuvvetlere bizzat kendisi komuta ederdi.

Nitekim bu seferden ancak bir yıl sonra (1164/ 1751 ortalarında) bizzat kendi komutasındaki

bir orduyla, önce isyan eden Baban sülalesinin bir koluna karşı, akabinde ise asi Sincar

Yezidî’leri üzerine geniş çaplı bir operasyon başlatılmıştır. Her iki harekâtta da Süleyman

Paşa’nın maiyetinde Babanlı’ların diğer bir kolu da bulunmaktaydı.

Tarihçi Azzavi net

olarak İran’ın Bane ve Sine taraflarına gittiğini açıklamaktadır.32

Bazı yerel kaynaklar Selim Paşa’nın dönüş sebebine değinmeden, 1751/1164’te korku

içinde, zilletle ve yalvarır bir halde Bağdat’a geldiğini ve idam edildiğini kaydeder.33 Bu

kaynaklarda, eman verildiğine ve hediyelerle kandırıldığına dair bilgiler mevcut değildir.

Babanlı Selim, kendisine sunulan birtakım hediye ve vaatlerle affedildiğine ikna olmuş ise,